De: CNPMA Correio
Para: Comissão 9ª - CS XV
Cc:
Assunto: pedido de audiência
Data: 19 de dezembro de 2022 11:12:53
Anexos: image001.png

Exmo. Senhor Presidente da Comissão Parlamentar de Saúde,
Exmo. Senhor Deputado António Maló de Abreu,

O Conselho Nacional de Procriação Medicamente Assistida vem, pela presente forma, solicitar o
agendamento de uma audiência com Vas. Exas. para exposição de algumas preocupações em
matérias relativas à atividade deste Conselho, bem como para apresentação de relatório de
atividade.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente do CNPMA

Conselho Nacional de Procriação Medicamente Assistida
Avenida D. Carlos  I, n.º 134, 4º Piso
1200-651 LISBOA PORTUGAL